2019年７月 16日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441）

問い合わせ先 取締役管理部長 後 藤  敏 仁

TEL. 050-5533-3720

一般社団法人日本経済団体連合会（経団連）入会のお知らせ

 当社は、2019 年７月 16 日付で、一般社団法人日本経済団体連合会（以下、「経団連」）への入会が

承認されましたので、お知らせいたします。

 当社は「私たちの生活 私たちの世界を よりよい未来につなぐトビラになる」を企業理念とし、安心

して暮らせる世界の実現のため、人を守るセキュリティで社会課題の解決に取り組んでおります。

 このたびの経団連への入会を機に、「企業と企業を支える個人や地域の活力を引き出し、我が国経済

の自律的な発展と国民生活の向上に寄与する」という経団連の使命に貢献できるよう、積極的に活動し

てまいります。

以  上